
招标公告（适用于公开招标）招标公告（适用于公开招标）

武平县武平县2023年年10个高标准农田建设项目（含中央预算一）个高标准农田建设项目（含中央预算一）武平县武东镇六甲等武平县武东镇六甲等7个村个村2023年中央年中央
预算内投资高标准农田建设项目预算内投资高标准农田建设项目施工招标公告施工招标公告

 

 

1. 招标条件招标条件

本招标项目武平县2023年10个高标准农田建设项目（含中央预算一）已由龙岩市农业农村局以龙岩市农业农村局关于武平县2023年10个
高标准农田建设项目设计报告的批复龙农建【2023】12号批准建设，项目业主为武平县下坝乡人民政府 武平县永平镇人民政府 武平县武东镇
人民政府  武平县中堡镇人民政府，建设资金来自上级拨款，出资比例为100%，招标人为武平县下坝乡人民政府 武平县永平镇人民政府 武平
县武东镇人民政府 武平县中堡镇人民政府，招标代理单位为福建和睦工程管理有限公司。项目已具备招标条件，现对武平县2023年10个高标准
农田建设项目（含中央预算一）武平县武东镇六甲等7个村2023年中央预算内投资高标准农田建设项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1 建设地点：武平县下坝乡、永平镇、武东镇、中堡镇；

2.2 工程规模：本项目预算审核价17607251元（其中下坝乡标段4012255元、永平镇标段4731913元、武东镇武东镇标段4606680元、中
堡镇标段4256403元）；

2.3 产业类型：第二产业；

2.4 招标范围和内容：主要内容为灌溉与排水工程、田间道路工程、农田防护与生态环境保持工程、其他工程等（详见施工图纸及财政审核
工程量清单）；

2.5 最高控制价：第一标段（下坝乡标段）4012255元、第二标段（永平镇标段）4731913元、第三标段（武东镇标段）4606680元、第
四标段（中堡镇标段）4256403元，其中不可竞争金额第一标段（下坝乡标段）0元、第二标段（永平镇标段）0元、第三标段（武东镇标
段）0元、第四标段（中堡镇标段）0元（含暂列金0元，暂估价0元及其他项0元）；

2.6 标段划分（如有）：4个标段；

2.7 质量要求：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及其它相关规范合格标准；

2.8 工期要求：总工期240日历天，其中各关键节点的工期要求：/。

3. 投标人资格要求及审查办法投标人资格要求及审查办法

3.1 本招标项目要求投标人须具备有效的不低于三级（含三级）水利水电工程施工总承包资质，《施工企业安全生产许可证》和/业绩【指
自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日（含）的前十年内承担过类似的工程业绩】。

3.2 投标人拟担任本招标项目的项目经理应具备有效的不低于二级水利水电工程专业注册建造师执业资格，水行政主管部门颁发的安全考核
合格证书（B证）和/职称，/业绩【指自本招标项目在法定媒介发布招标公告之日（含）的前十年内承担过类似的工程业绩】。并在其他人员、
设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。

3.3 本招标项目不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

3.4 本招标项目评标办法：经评审的最低投标价法。

3.5 本招标项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。

4. 招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023年8月22日18：00时至2023年9月13日08：30时（北京时间，下同），登录龙岩市公共资源交易中心
（https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/下下载电子招标文件。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023-09-13 08:30，投标人应在截止时间前通过龙岩市公共资源交易中心
（https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/下递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台（https://www.fjggfw.gov.cn）（龙岩市公共资源交易中心
https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/)上发布。

7.投标保证金的提交投标保证金的提交



7.1.投标保证金提交截止时间：2023-09-13 08:30。

7.2.投标保证金提交的金额：80000元。

7.3.投标保证金提交的方式：□无要求 ☑现金 ☑电子保函 ☑其他具体详见投标须知前附表。

8. 联系方式联系方式
招标人： 武平县下坝乡人民政府 武平县永平镇人民政府 武平县武东镇人民政府 武平县中堡镇人民政府
地  址： 武平县下坝乡、武平县永平镇、武平县

武东镇、武平县中堡镇，
邮    编： 364300

联系人： 钟先生、钟先生、陈先生、林先生， 电子邮箱： /
电  话： 13559987566、13950841878、0597-

4531445、15960888727，
传    真： /

    
招标代理机构： 福建和睦工程管理有限公司
地  址： 武平县平川街道西环路69号， 邮    编： 364300
联系人： 小李， 电子邮箱： /
电  话： 0597-3050688， 传    真： /
    
电子招标投标交易平台名称： 龙岩市公共资源交易中心
网    址： https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb
联系电话： 0597-2687666
    
公共资源交易中心名称： 龙岩市公共资源交易中心武平分中心
地    址： 武平县平川镇教育路68号市民服务中心5号楼四层
联系电话： 0597-4893628
    
招标投标监督机构名称： 武平县农业农村局
地    址： 武平县平川街道西环路84-1号
联系电话： 0597-3231566
 2023-08-22


	招标公告（适用于公开招标）
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求及审查办法
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7.投标保证金的提交
	8. 联系方式


